II-
20
16
, w
w
w
.fi
nd

ŘADA 7E
Elektroměr elektronický
Objednací kód
Příklad:  řada 7E, elektronický  1-fázový  elektroměr činné energie dle MID směrnice* do 32 A/230 V AC, Modbus rozhraní (RS 485) pro přímé a externí
evidenci, třída přesnosti 1 / B, plombovatelné kryty přívodů na DIN-lištu 35 mm dle ČSN EN 60715.
7 E . 2 3 . 8 . 2 3 0 . 0 2 1 0
elektronický  elektroměr
funkce
2 = 1-fázový  elektroměr s LCD pro 32 A
4 = 3-fázový  elektroměr s LCD pro 3 x 65 A
5 =  3-fázový  elektroměr s LCD pro měřicí
transformátor s převodem 5:1
proud
3 = 32 A
6 = 65 A (7E.56 nepřímé měření do 1500 A)
druh napětí
8 = AC 50 Hz
rozhraní
0 =  ModBus-rozhraní (RS 485)
možnosti
0 = standard, podružné měření
1 =  MID-elektroměr, fakturační měření *
provedení
0 = 1-tarifní elektroměr
2 =  1 a 2-tarifní elektroměr
4 =  dvousměrný elektroměr, 1-tarifní (jen MID)**
provozní napětí
230 = 230 V AC 50 Hz
400 = 3 x 230/400 V AC 50 Hz
všechna provedení s ModBus-rozhraním (RS 485) / šířka
**  Elektroměry činné energie dle MID směrnice 2004/22/EU
splňují v rámci EU podmínky zákonem stanoveného ověření.
Elektroměry dle MID směrnice jsou přípustné jako fakturační měřidla.
**  Upozornění: Dvousměrné elektroěmry "bez MID"
na vyžádání při množství nad 200 ks.
7E.23.8.230.0200/17,5 mm
7E.23.8.230.0210/17,5 mm
7E.23.8.230.0214/17,5 mm
7E.46.8.400.0202/70 mm
7E.46.8.400.0212/70 mm
7E.46.8.400.0214/70 mm
7E.56.8.400.0200/70 mm
7E.56.8.400.0210/70 mm
Všeobecné údaje
Izolační vlastnosti dle ČSN EN 62052-21 7E.23 7E.46, 7E.56
Jmenovité napětí proudového napájecího systému ČSN EN 62052-21 V 250 250
Kategorie přepětí ČSN EN 62052-21 IV IV
Zkušební rázové napětí dle ČSN EN 62052-21
napájení proti:  výstup Modbus  kV (1,2/50 μs) 6 6
fáze/fáze  kV (1,2/50 μs) — 6
Napěťová pevnost napájení proti: výstup Modbus V AC 2000 2000
fáze/fáze  V AC — 4000
Třída ochrany II II
EMC - odolnost rušení dle ČSN EN 62052-11
Elektrostatický  vý boj
přes přívody ČSN EN 61000-4-2 8 kV
vzduchem ČSN EN 61000-4-2 15 kV (13 kV Typ 7E.23)
Elektromagnetické vysokofrekvenční pole (80...1000)MHz ČSN EN 61000-4-3 10 V/m
BURST (zkušební vlna 5-50 ns, 5 kHz) na
vstupy napájecího napětí ČSN EN 61000-4-4 třída 4 (4 kV)
 výstup Modbus ČSN EN 61000-4-4 třída 3 (1 kV)
SURGE (rázová vlna 1,2/50 μs) na
vstupy napájecího napětí ČSN EN 61000-4-5 třída 4 (4 kV)
 výstup Modbus ČSN EN 61000-4-5 třída 3 (1 kV)
Elektromagnetický  vysokofrekvenční signál přicházející po vedení (0,15-80 MHz)
na vstupy napájecího napětí ČSN EN 61000-4-6 10 V
EMC vyzařování, elektromagnetické pole ČSN EN 55022 třída B
Další údaje
Přípustný  stupeň znečištění 2